quousq; aliud inde duximus demandand' put eisdem Reso & Pho & eoz utriq; p nos plenius est injunctu Et ideo vob & cuilibet vrm in fide & ligeantia quib; nob tenemini firmit' injungendo mandamus q^{uod} p^{re}sentis Reso & Pho & eoz utriq; seu deputand' ab eis vel eoz alto quotiens ipi vel eoz alii ad hoc vacare non p^ossunt seu p^ossit in p^{re}missis omib; & singlis & ea tangentib; intendentes sitis consulentes & auxiliantes quotiens & q^undo p^{er} d^{omi}nos Resum & Phm vel eoz alium seu deputand' ab eis vel eoz alto sup hiis ex pte n^{ost}ra fuitis p^{re}muniti Et vos p^{re}sentis vicecom' balli & ministri omnes illos quos p^{re}sentis Resus & Phus vel eoz alii seu deputandi ab eis vel eoz alto p^{ro}p^{ri}etatis ipoz rebellionem vel inobedientiam arestanti fecerint vel fecerint ab eis & eoz utroq; recipiatis & in p^{er}sonis n^{ost}ris salvo custodiri faciatis sicut p^{re}sentis est In cujus &c.
T. R. apud Wodestok p^{ri}mo die Jun'. P ipm regem.

Eodem modo assignant' Wills de Shaldeford & Madocus Clodeyth in p^{ar}tib; North Wall'.

De supersedendo electioni hobelariorum in villis Lenne et Magna Iernemuth.

R. ditto & fidelib; suis Johi Haward & Robto de Herpingham factm Licet nup assignavim⁹ vos conjunctim & divisim ad centum hobelar' de validiorib; & potentiorib; de centum & viginti hobelar' quos prius p^{er} ditos & fideles n^{ost}ros Rogm de Kerdeston Constantinu de Mortuo Mari & Johem de Loudham in com' Norf' tam infra libertates q^{uam} ext^{ra} excepta villa Norwycy arraiari mandavim⁹ si p^{re}sentis centu & viginti hobelar' p^{er} p^{re}sentis Rogm Constantinu & Johem de Loudham plene electi fu^{er}unt triand' & arraiand' & si non tunc ad eosdem centu hobelar' de validiorib; & potentiorib; com' illius tam infra libertates q^{uam} ext^{ra} excepta villa p^{re}sentis n^{ost}ri in hac pte p^{er}endo cum omi celeritate qua p^ossitis eligend' & ipos in forma qua decet armari faciend' Quia tamen prius assignavim⁹ ditm & fidelem n^{ost}rum Johem de Norwycy quem constituim⁹ admirallo flote naviu n^{ost}raz ab ore Aque Thamis' p^{er} costeram maris v^{est}re ptes boriales ad omnes naves tam majores q^{uam} minores in portu ville n^{ost}re Magne Iernemute & alibi in p^{ar}tib; p^{re}sentis arestand' & ad eas duplici eskippamento muniri faciend' & ad eligend' tam hoies ad arma & alios q^{uam} marinarios in d^{omi}no portu & alibi de validiorib; & potentiorib; p^{ar}tiu illaz quot necessarii fu^{er}unt p^{er} munitioe & duplici eskippamento naviu p^{re}sentis ad p^{er}ficiscend' in obsequiu n^{ost}rum sup^{er} mare p^{er} repulsione hostiu n^{ost}roz vob mandam⁹ q^{uod} triatois arraiatois & electiois p^{re}sentis centu hobelarioz in d^{omi}na villa Magne Iernemute virtute com^{is}sionis n^{ost}re vob inde s^{it}e ulterius faciend' supersedeatis omino.
T. R. apud Wodestok primo die Junii. P cons'.